
 

Rapporten skickas in till Förbundsstyrelsen samt delges övriga medlemmar i SBF:s Internationella kommittee via 
mailadressen: internationella@sbf.se 

SBF representant:  Lars Pettersson 

FIA kommitté:  FIA Drag Racing Commission 

Datum:  2023-10-18 

Plats:  Zoom möte 

 

Kort sammanfattning av mötet 
Det kommer att utföras en FIA Teknisk/Besiktningsutbildning under november i Saudiarabien 
den genomförs av FIA Drag Racing Commission och FIAs Tekniska delegat Frans Steillberg. 
Utbildningen vänder sig till förbunden inom Gulf Staterna och Saudiska förbundet är värd för 
utbildningen. 

Ett arbete med att uppdatera FIA SFI Specifikation listan för 2024 presenterades under mötet. 
Arbetet har bestått av att göra analyser om användandet av SFI Specifikationernas 
ombesiktnings perioder utan att sänka nivån på säkerhet eller kvalitén, arbetet har utfört av 
delar av Commissions medlemmar och den Tekniska arbetsgruppen (TWG) som är knutet till 
Drag Racing Commission. 
Förslaget gicks igenom och godkändes av Drag Racing Commission, innebörden av förändringen 
av 2024 års FIA SFI lista innebär att det sänks kostnader för de tävlande som är i linje med 
WMSC beslut att sänka kostnader och få fler utövare att stanna kvar i sporten eller starta med 
motorsport. 
Förändringarna lägger ett större ansvar på teamen/förarna att SFI produkterna är så att säga 
”Hela och rena samt uppfyller specifikationen, inte modifierade” 
2024 FIA SFI lista kommer att publiceras så fort som WMSC har godkänt uppdateringen via en E-
vote. 

Uppdatering 2024 FIA Drag Racing reglerna gicks igenom och godkändes. Kommer att publiceras 
efter att FIA WMSC har haft möte den 6/12 

FIA Drag Racing Commission har nu under säsongen 2023 använt greppanalysinstrumentet KEG 
som är inköpts av FIA. Mätresultat delgavs alla tävlande vid varje FIA EDRC deltävling via en APP. 
Nu ska mätvärden analyseras för att kunna hitta en minimi ”baseline” för grepp på banan. Det 
har emottagits idéer från förare & team hur vi ska utveckla användandet av KEG tex mätpunkter 
och frekvensen av mätningar av banan.  

 

  

 
SBF Utskott: Dragracing Utskottet bör analysera den nya FIA SFI Listan, göra anpassningar eftersom 

andra förbund kommer att se över sina SFI listor. 

 


